
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 03/2021/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.009838/2021-94/SESAU/RO
OBJETO: Aquisição emergencial por dispensa de licitação de materiais de consumo (PRODUTOS/MATERIAIS/INSUMOS
MÉDICO-HOSPITALARES - Luvas para Procedimento Não Estéril - Tamanho P, M e G; Luvas para Procedimento Não
Estéril sem talco Tamanho P, M e G; Luvas para Procedimento Não Estéril Nitrílica sem talco - Tamanho P, M e G; Touca
descartável sanfonada e Máscara cirúrgica descartável) para atendimento das necessidades e demandas das unidades
de saúde estaduais (hospitalares, ambulatoriais e administra�vas) como estratégia de prevenção, enfrentamento e
contenção da Epidemia da COVID-19 (coronavírus).
 
A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira Subs�tuta, nomeada através Portaria nº
72/2020/SUPELCI, publicada no DOE do dia 26 de maio de 2020, torna público aos interessados, que o PRAZO PARA
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS: previstos para o dia o dia 26/01/2021 às
13h00min (horário de Brasília – DF), e até às 12h00min (horário local) será antecipado para o dia 20/01/2021 às
13h00min (horário de Brasília – DF), e até às 12h00min (horário local), em razão da urgência na contratação, de acordo
com a Informação nº 2 da SESAU-CAFIINP ID 0015696200 e Despacho da PGE - PCC ID 0015716075. Publique-se.
Porto Velho-RO, 15 de janeiro de 2021.
 
BIANCA MATIAS DE SOUZA
Pregoeira Subs�tuta/Equipe ÔMEGA/SUPEL
Mat. 300109123

Documento assinado eletronicamente por Bianca Ma�as de Souza, Pregoeiro(a), em 15/01/2021, às
17:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0015716336 e o código CRC 9CF63B9F.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0036.009838/2021-94 SEI nº 0015716336

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

